令和２年２月２８日
保　護　者　様

	大阪市立松虫中学校
	校長　田村　敬子

学校休業中の登校について（お知らせ）

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
さて、別紙プリントにより新型コロナウイルス感染症に対して、大阪市立学校園では、令和2年2月29日（土曜日）から令和2年3月13日（金曜日）まで（14日間）臨時休業となりましたが、１，２年生につきましては、テスト返却、３年生につきましては、公立一般選抜の出願・入試事前指導・卒業式等の行事のため、様々な点に配慮しながら、登校日をもうけさせていただきます。生徒には、本日中に担任より、連絡させていただきますのでご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

記

１．１年生テスト返却のため　　　　３月　４日（水）　　９：００各教室集合

２．２年生テスト返却のため　　　　３月　４日（水）　１０：３０各教室集合

３．３年生公立一般選抜出願のため　３月　４日（水）　１０：００各教室集合
[bookmark: _GoBack]　　　公立一般選抜事前指導のため　　３月１０日（火）　１０：００各教室集合

なお卒業式に関しては、別紙で連絡させていただきます。